钢材供货合同通用版

一、双方当事人
　　供方：(以下简称甲方)
　　需方：(以下简称乙方)

二、产品名称、商标、型号、厂家、数量、金额、供货时间及数量求进行送样
检测，检测合格后方可投入使用。

三、交货地点、方式：供货方将材料运至XXXXX施工现场。

四、运输方式及费用负担：供方负责运输，运输费用含在材料单价中。

五、合理损耗及计算方式：货到现场双方清点计量 。

六、验收标准、方法及提出异议：以____市质量检测中心报告为验收依据。

七、结算方式及期限：
第一批30不结算，
第二批30结算
第一批货款，依次类推，主体完工后一个月内结清余款。

八、如需提供担保，另立合同担保书，作为合同附件：无。

九、违约责任：

1、供货方提供不合格材料进场，需方有权不收，退场费用由供方负责;

2、供方按需方计划数量供货，如因供方材料延误工期损失由供方负责;

十、其它约定事项：

1、 上述表中单价根据市场单价行情可作调整。

2、结算时提供货款发票 。
　　甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
　　________年____月____日 ________年____月____日

	钢材供货合同通用版